UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Avenida Professora Machadinha Lima, S/N - Bairro Príncipe Imperial, Crateús/CE, CEP
63708-825

Telefone: (88) 3691-9700 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

Programa de Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC-UFC 2025-2026

EDITAL Nº 3 - PROJETO “OTIMIZAÇÃO METAHEURÍSTICA DO
SEQUENCIAMENTO DE AÇÕES NO DESPACHO REATIVO EM SISTEMAS

ELÉTRICOS DE POTÊNCIA”

RESULTADO DA FASE 2

A coordenação do projeto, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da Fase 2 -
Entrevista.

Matrícula do
Candidato

Nota da Fase 2

536940 9,0000

558540* 0,0000

536593 9,2050

554078 8,6750

555237 8,8500

*O candidato de matrícula 558540 não compareceu à entrevista.

Prof. Dr. Rafael Martins Barros
Coordenador do Projeto

http://ufc.br/

		2025-08-20T10:53:28-0300